

### علت‌های افزایش ترافیک چیست؟

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان سیستان با اشاره به مهم‌ترین علت‌های افزایش ترافیک در شهرهای این استان، افزایش سنوالتی خودروها را یکی از مهم‌ترین این علت‌ها عنوان و تصریح کرد: کافی است تفاضل خودروهای ورودی و اسقاطی در هر شهر در پایان سال بررسی شود؛ عدد به‌دست‌آمده که همان افزایش خودروها در شهرهاست بیان می‌کند که ... صفحه ۶

### واردات برنج نباید انجام می‌شد

نماینده مردم شهرستان‌های نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در موضوع جلوگیری واردات برنج به کشور نمایندگان استان‌های شمالی تذکر دادیم، گفت: اگر رسانه‌ها، اتمه جمعه، نمایندگان همه با هم همصدا می‌شدند قطعاً این نگاه به وجود نمی‌آمد. به گزارش فارس، ولی‌الله فرزانه در جمع فعالان رسانه‌ای این شهرستان افزود: خبرنگاری ... صفحه ۵

### ۴۰ هزار نفر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی قم اشتغال دارند

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قم ارائه خدمات نرم‌افزاری در راستای توسعه زیست بوم کسب‌وکار استان را از رسالت‌های شرکت شهرک‌ها دانست و گفت: در قم ۱۱ شهرک و ناحیه صنعتی وجود دارد، که زمینه استقرار بیش از سه هزار و ۴۰۰ واحد صنعتی و اشتغال بیش از ۴۰ هزار تن را به وجود آورده‌اند. به گزارش روابط عمومی شهرک‌های صنعتی قم، ... صفحه ۲

### انعقاد ۷۰ قرارداد عمرانی با هزینه‌ای بالغ بر ۱۱۰۰ میلیارد تومان در قم

مدیرکل نظارت بر امور عمرانی شهرداری قم از انعقاد بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال در ۷۰ پروژه عمرانی از ابتدای سال ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش شهرونیوز، علیرضا رشیدی نژاد در سلسله نشست‌های رسانه‌ای روایت تحول شهرداری قم، با اشاره به قراردادهای منعقدشده حوزه عمرانی در شهرداری قم در سال جاری اظهار داشت: از ابتدای سال تا امروز، ... صفحه ۲

# گویند

روزنامه‌گویی سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

اَسْلَامٌ عَلَيْكَ يَا اَبَا عَبْدِ اللهِ وَعَلَى الْاَزْوَاجِ النَّبِيِّ حَلَّتْ بِفَنَائِكَ عَلَيْكَ مَنَى سَلَامٌ اَللّٰهُ (اَبْدًا) مَا بَقِيَتْ وَبَقِيَ اللَّيْلُ وَالنَّهَارُ وَلاَ جَعَلَهُ اللهُ اٰخِرَ الْعَهْدِ مَنَى لِزِيَارَتِكُمْ

شنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۲ شمسی / ۲ صفر ۱۴۴۵ / ۱۹ آگست ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۲۲۶ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

گزیده خبرها

با انتشار بوی گدازین شهر، دادستان لنجان به نوب‌آهن تذکر داد

**ذوب آهن اصفهان یک صنعت فرسوده است**

صفحه ۴

مدیرکل دامپزشکی مازندران:

**۳ هزار تن ذرت فاسد به روسیه عودت داده شد**

صفحه ۵

پوشش «سمن‌های بدون خودرو» در تهرانه فراموشی:

**ذره‌بین روی دو چرخه‌سواران شهر**

صفحه ۳

تلنگر «وحدید حاج‌سعدی

**پیش ثبت نام انتخابات و افزایش مراجعات ارتوپدی!**

صفحه ۳

سهم شهرستان‌ها از قبولی در رتبه‌های برتر کنکور تنها ۱۷ درصد است

**عدالت در نظام آموزشی ایران هیچ جایی ندارد!**

صفحه ۱

ادعای وال استریت ژورنال

**ترکیه با «ناوگان اشباح» تحریم‌های روسیه را دور می‌زند**

صفحه ۷

## اشتیاق ۷۲ در صدی ایرانیان برای پیاده‌روی اربعین



نتایج یک افکارسنجی:

**رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان سپاه: نزدیک قله‌ایم، خستگی و ناامیدی ممنوع**

**وظیفه امروز مسئولین کار جهادی شبانه روزی است**

صفحه ۲

صفحه ۸

سهم شهرستان‌ها از قبولی در رتبه‌های برتر کنکور تنها ۱۷ درصد است

**عدالت در نظام آموزشی ایران هیچ جایی ندارد!**

پزشکان عمومی و بدتر از آن تعداد بیمارستان‌ها هم مصداق دارد. پژوهشی که در سال ۹۵ صورت گرفته به پراکندگی بیمارستان‌ها در ایران پرداخته است و نشان می‌دهد فاصله تهران با دیگر شهرها فاصله معناداری است و به نوعی تشویق به درمان در پایتخت دارد. در حالی تهران ۱۷ درصد بیمارستان‌های کشور را در خود جا داده که سهم بقیه استان‌های ایران به زحمت ۲ یا ۳ درصد می‌رسد.

**شتاب ترسانان افول عدالت**

انتشار نتایج اولیه کنکور هم یک گزاره تلخ بر صحت این موضوع را پیش روی ما می‌گذارد! اینکه سهم شهرستان‌ها از قبولی در رتبه‌های برتر کنکور تنها و تنها ۱۷ درصد است. این اعداد تنها یک پیام دارد و آن هم اینکه عدالت در نظام آموزشی ایران هیچ جایی ندارد. آنچه تماشای آمارهای منتشر شده را هولناک‌تر کرده است این موضوع است که بدانیم روند تغییرات درصد قبولی‌های شهرستانی و تهرانی در کنکور تنها طی ده سال اتفاق افتاده است. به این معنا که حالا می‌دانیم سهم شهرستانی‌ها در رتبه‌های برتر کنکور در سال ۱۳۹۰ به میزان ۸۶ درصد بوده و تهرانی‌ها تنها ۱۴ درصد رتبه‌های برتر را صاحب بوده‌اند اما نتایج کنکور ۱۴۰۲ نشان می‌دهد شهرستانی‌ها تنها ۱۷ درصد و تهرانی‌ها سهمی ۸۳ درصدی از رتبه‌های برتر کنکور دارند.

مدیرکل هشدار سازمان هواشناسی:

**بارش‌های پاییزی امسال زودتر از موعد شروع می‌شود**

مدیرکل هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور گفت: اغلب مدل‌های پیش‌بینی از پاییز و زمستان شمال و پر بارش خبر می‌دهد که انتظار داریم بارش‌های پاییز امسال زودتر از موعد شروع شود.

«صادق ضیاییان» در گفتگو با ایرنا درباره وضعیت دما و بارش‌ها در فصل پاییز و زمستان پیش رو، اظهار کرد: دمای هوا در پاییز امسال خیلی خنک نیست و در حد نرمال است، اما تمام مدل‌های پیش‌بینی تا این لحظه از پاییز پر بارش‌تر نسبت به پاییز سال گذشته و هم نسبت به دوره بلندمدت خبر می‌دهد.

وی گفت: موضوع دوم اینکه انتظار داریم بارش‌های پاییز امسال زودتر از موعد شروع شود. منظور از «موعد» نیز این است که هر منطقه‌ای زمان خاص خودش را برای دریافت باران دارد برای مثال اولین بارش‌های پاییزی از آذربایجان‌ها شروع می‌شود که امسال در شمال غرب می‌تواند بارش‌های زودهنگام تری را نسبت به معمول پاییز دریافت کند.

**سازمان آگهی‌های روزنامه گویه آگهی می‌پذیرد**

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

رئیس قوه قضائیه عنوان کرد:

**ناهنجاری‌های اجتماعی با بگیر و ببند حل نمی‌شود**

قضائی و بگیر و ببند، حل نکرد. وی افزود: اعتقاد ما آن است که در قضیه مرتکبان ناهنجاری‌های اجتماعی تا آنجا که ممکن است باید رویه اصلاح را در پیش گرفت.

محسنی اژه ای تاکید کرد: باید توجه داشت وقتی یک جوان به سبب ارتکاب ناهنجاری اجتماعی، محکومیت قضائی پیدا می‌کند، در آینده در زندگی خانوادگی و اجتماعی خود با معضلاتی مواجه می‌شود. از سوی دیگر، این اعتقاد را داریم که می‌توان در صدور احکام مجازات، در مواردی که مقدور است، مجازاتی غیر از حبس اعمال کرد.

**وعده بانک مرکزی در مورد کاهش تورم محقق می‌شود؟**

مباحث تحریمی یا شدت تحریمی رخ ندهد و این روند تداوم یابد قیمت‌ها در بازار غیررسمی بین ۲۸ تا ۵۰ هزار تومان و در بازار رسمی در کانال ۴۰ هزار تومان باقی بماند.

شقایق شهری گفت: ثبات بازار ارز یکی از مهم‌ترین علل نوسانات قیمتی و تورم است و می‌توان از کانال ثبات بازار ارز کنترل تورم را شاهد باشیم.

وی تاکید کرد: سیاست انضباط بخشی در بانک مرکزی نیز نظمی را بر شبکه بانکی حاکم می‌کند که در کنترل نقدینگی خود را نشان می‌دهد.

کنترل نقدینگی به تدریج اثرات کنترل تورمی را نشان دهد و هر دوی اینها در مجموع سیاست تثبیت اقتصادی را برای ۱۴۰۲ ایجاد خواهد کرد و وعده تورم کاهشی در کانال ۳۰ درصد که بانک مرکزی داده است را محقق خواهد کرد.

کارشناس اقتصادی با اشاره به اجرای سیاست تثبیت اقتصادی توسط بانک مرکزی، گفت: بازار ارز در سه ماه گذشته به ثبات رسیده و آرامشی در این بازار حاکم است، همچنین نقدینگی و اضافه برداشت بانک‌ها کنترل شده است؛ بنابراین تورم در سال جاری روند کاهشی خواهد داشت و وعده بانک مرکزی در مورد تورم محقق خواهد شد.

«وحدید شقایق شهری» در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: سیاست محمد رضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی تثبیت اقتصادی است و هدف وی این است که با این سیاست هم تورم را کنترل کند و هم ثبات در بازار ارز برقرار شود.

وی افزود: در سیاست تثبیت اقتصادی، کنترل تورم و ثبات بازار ارز فراتر از سیاست‌های بانک مرکزی در نظر گرفته شده است، یعنی هم در حوزه بهبود روابط منطقه‌ای (که خروجی آن فعال شدن دیپلماسی اقتصادی کشور است)، در حوزه اختیاراتی که از سران قوا برای نظارت سختگیرانه بر نظام بانکی و شبکه بانکی و انضباط بخشیدن به شبکه بانکی کشور گرفته شد، کنترل مولفه‌هایی که رشد نقدینگی را تشدید می‌کند (همچون تسهیلات تکلیفی و اضافه برداشت بانک‌ها)، کنترل ترازنامه‌های بانک‌ها و اعمال محدودیت بر بانک‌های پر ریسک و بر بانک‌های بد، مدنظر قرار گرفت.

این کارشناس اقتصادی گفت: حتی در برنامه هفتم توسعه نیز اثرات حضور سیاست تثبیتی قابل مشاهده است و مواردی در لایحه این برنامه گنجانده شد که بین بانک‌های غیرقابل اصلاح، شدن دیپلماسی اقتصادی کشور است)، در حوزه اختیاراتی که از سران قوا برای نظارت سختگیرانه بر نظام بانکی و شبکه بانکی و انضباط بخشیدن به شبکه بانکی کشور گرفته شد، کنترل مولفه‌هایی که رشد نقدینگی را تشدید می‌کند (همچون تسهیلات تکلیفی و اضافه برداشت بانک‌ها)، کنترل ترازنامه‌های بانک‌ها و اعمال محدودیت بر بانک‌های پر ریسک و بر بانک‌های بد، مدنظر قرار گرفت.

رشد صادرات نفتی تا حدودی منابع ارزی بانک مرکزی بهبود می‌یابد و فشار را بر بازارساز ارز تخلیه می‌کند.

**دست بانک مرکزی برای کنترل بازار ارز باز است**

وی توضیح داد: ۲۰ میلیارد دلار منابع بلوکه شده در عراق، کره جنوبی و دیگر کشورها داریم که با آزادسازی این منابع در عمل دست بانک مرکزی برای کنترل بازار ارز باز خواهد بود و تأمین و تخصیص ارز برای واردات کالای ضروری بهبود می‌یابد.

این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: معتقدم اگر بحث کنترل انتظارات تورمی و راهبرد فعالانه دیپلماسی اقتصادی تداوم یابد و اتفاق خاصی در











شی جین پینگ، کابوس واشنگتن در خاورمیانه

چرا آمریکا اینقدر از چین وحشت دارد؟

خواجه، سیاسی است، سفر آنها بیش از سفر وزیران بازرگانی یا کشاورزی یا صنایع جلب توجه می کند که همکاری و توسعه روابط اقتصادی و بازرگانی را دنبال می کنند.



آمریکا توصیف کند. موفقیت چین در این زمینه موجب شد شی جینپینگ به عنوان دولتمردی جهانی جلوه گر شود که در دینف شخصیت های بزرگی مانند شارل دوگل، تیتو، جواهر لعل نهرو، احمد سوکارنو و نلسون ماندلا قرار می گیرد.

جوابیدن، رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا در سفر تابستان گذشته خود به عربستان سعودی در گفتن این سخن تردید نکرد که کشورش قصد ندارد از خاورمیانه خارج شود و خلاصی را بر جا نگذارد که چین یا روسیه یا ایران آن را بر کنند.

تقویت روابط عربستان سعودی با چین علل مختلفی دارد که جانبداری مطلق آمریکا از اسرائیل به رغم قتل مردم بی دفاع فلسطین و برخورد وحشیانه با آنها و یا مقدسات اسلامی، یکی از آنهاست.

ادعای وال استریت ژورنال

ترکیه با "ناوگان اشباح" تحریم های روسیه را دور می زند

شرکت بکس در حال حاضر چهارمین مالک کشتی بزرگ در زمینه تجارت نفت است. آمریکا و متحدانش در حال گفتگو با کشورهای مختلف بخصوص ترکیه هستند تا از سخت گیری در رعایت تحریم ها مطمئن شوند ولی آمریکا همچنان نگران دور زدن تحریم های روسیه توسط ترکیه است.

دست شرکتها در ترکیه طی دو سال گذشته شکل گرفته که هدف آنها دور زدن تحریم های غرب علیه روسیه در جنگ اوکراین است که فروش نفت روسیه و تامین منابع مالی این کشور را بر عهده دارد.

نشریه آمریکایی وال استریت ژورنال مدعی شده که طی دو سال گذشته، شرکت های خصوصی در ترکیه اقدام به دور زدن تحریم های غرب علیه روسیه شده اند.



دعوت به همکاری
کارشناس صنایع غذایی خانم یا آقایان مندمیم
مدیر کارشناس صنایع غذایی، حداقل ۱ سال سابقه کار
مزایا: بیمه تامین اجتماعی + حقوق توافقی + حق مسولیت + سرویس اکثر نقاط شهر
۰۹۱۰۷۷۲۵۱۷۲

دعوت به همکاری
رستوران بزرگی
جهت تکمیل کادر خود به افراد زیر نیازمند است
نیروی خانم صندوقدار، نیروی کباب پز و تخته کار
نیروی ساده آقا و خانم با روابط عمومی بالا و ظاهری آراسته
۰۹۱۹۳۵۲۲۹۱۴-۳۳۳۶۱۰۳۵

دعوت به همکاری
مجتمع بین راهی
باغبان با تجربه ۳۰ سال سن و بالاتر
خدمات ۳۰ سال سن و بالاتر حقوق و مزایای عالی
۰۹۱۹۵۱۹۸۳۷۵

دعوت به همکاری و استخدام
آهن آلات امیران
فروش انواع تیر آهن / میلگرد / نبشی / برویل / آیریس / ملزومات شروانی و ...
۰۹۱۲۵۳۳۴۵۱۴

دعوت به همکاری
خرید و فروش خودروهای فرسوده، پلاک قدیم و جدید سبک و سنگین
فروش لوازم های جانبی
۰۹۱۲۳۵۱۸۳۹۶

دعوت به همکاری
به تعدادی نیروی ساده آقا جهت کار در تولیدی گز نیازمندیم
حقوق طبق قانون کار + بیمه دارد
محدوده کار خیابان آذر حداکثر سن ۴۵ سال
ساعت تماس: ۸ صبح الی ۱۵
۰۹۹۲۰۳۳۴۲۲۳

دعوت به همکاری
نمایشگاه مبلمان ایلینا
طراحی، تولید و فروش انواع مبلمان راحتی، فروش مسافری مبلمان با شرایط ویژه
تولید کننده مبلمان راحتی و کالسیک
۰۹۱۲۷۵۳۳۴۵۱۴

دعوت به همکاری
ارمغان آسیا
فوق هوشمندارنده ی لوح و تندیس مدیران و کارآفرینان برتر استان قم در سال ۹۳
۳۸۸۳۲۸۲۸

دعوت به همکاری
شرکت استیل ریزان
از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری مینماید:
۱- نیروی تاسیسات و فنی ۳ نفر
۲- دیپلم متالورژی ۲ نفر
ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر صبحانه، ناهار، عصرانه و شام، صندوق وام از ۳۰ میلیون تومان به بالا - حق اولاد برای مجردین و اشخاص بدون اولاد، بیمه تکمیلی - مساعده میان ماه - شروع پایه حقوق ۳۰ درصد بالاتر از قانون اداره کار
تلفن: ۳۳۴۴۰۱۲۳

دعوت به همکاری
به یک نفر مسئول دفتر، ساعت کاری ۷ تا ۷ جهت همکاری نیازمندیم محل کار: کارخانه واقع در شهرک صنعتی سلفچگان (بیمه دارد)
وضعیت سربازی اتمام یا معافیت
۰۹۹۲۳۸۶۳۴۵۹

دعوت به همکاری
به یک نیروی اداری خانم نیازمندیم حقوق توافقی + بیمه تامین اجتماعی + صبحانه + ناهار + سرویس
۳۳۳۴۰۳۰۵

دعوت به همکاری
به تعدادی راننده نیسان مدل بالا جهت همکاری در شرکت حمل و نقل نیازمندیم
۰۹۱۲۹۳۸۲۱۶۷

نشانی کانال تلگرام و نیازمندی های قم
@Parsa\_graphic

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۴ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۱۲ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۱۵۰/ج۱۴۰۲/ت ۱۵۰ ثبت گردیده له ربابه ابوالقاسم حاجی عباسی علیه اعظم، سکنیه، حمید، علی، اسماعیل، طاهره...

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
به موجب دستور فروش صادره از شعبه ۲۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۴ اجرای احکام مدنی به شماره ۱۷۹/ج۱۴۰۲/ت ۱۷۹ ثبت گردیده خواهان منصوره فتحی خواندگان کاظم، ناصر، مهین، فردیس، حمیدرضا و حمید همگی فتحی مینی بر فروش پلاک ثبتی ۲۵ فرعی از ۱۰۶۷۳/۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۸ که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است...

